ditis nostris quibuscunque, qnaseunque materias suas in

Curia Cancellaria; nostra' predicts prosequeniibus, ple-

nam et celerem justitiam exhiberi, ac de fidelitatibbs-, ei

providis circumspcctionibns vestris plenius cemfidentes,

assignavimiiSj \<>s ins, et duos vestrum, ac tenore presan-

* in in damns vobis tribus el duobus, plenum potcstatctn el

autoiitulem audiendi et examinandi quascunq ; materias,
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causas, et Petitiones coram nobis in Cancellaria nostra, book

inter quoscunq ; ligeos et subditos nostros nunc pendentes,

et in posterum ibidem exhibend. et pendend. et easdem
materias, causas et Petitiones, juxta sanas vestras discre-

tiones, finaliter terminand. et debitae executioni demandand.
partesq; in materiis sive causis vel Petitionibus illis nomi-

natis et specificatis ad testes et alios quoscunque, quos

vobis fore videbitur, evocandos* quoties expedire videbitis

coram vobis tribus vel duobus vestrum evocandos; et ipsos

et eorum quemlibet debite examinari compellend. diesq; pro-

ductorios imponend. et assignand. processusq; quoscunq; in

ea parte necessarios concedend. et fieri faciend. contemptus

etiam quoscunq; ibidem commissos sive perpetratos, debite

castigand. et puniend. caeteraque omnia et singula faciend.

et exequend. quae circa praemissa necessaria fuerint ; seu

quomodolibct opportuna : Et ideo vobis mandamus, quod
circa promissa diligenter attendatis, ac ea faciatis, et exe-

quamini cum efFectu. Mandamus etiam tenore praesentium

omnibus et singulis Omciariis et Ministris nostris curiae

nostrae praedictae, quod vobis tribus, et duobus vostrum in

executione praemissorum diligenter intendant, prout decct

:

Volumus enim et per praesentcs concedimus, quod omnia
et singula judicia sive finalia decreta per vos trcs vel duos

vestrum super hujusmodi causis, sive materiis reddend. seu

fiend, sicut et esse debeant, tanti et consimilis valoris, cf-

fectus, efficaciae, roboris, et virtutis, ac si per Dominum
Cancellarium Anglian et Curiae Cancellaria) praedictae, red-

dita seu reddenda forent, proviso semper, quod omnia et

singula hujusmodi judicia seu finalia decreta, per vos tres

vel duos vestrum, virtute praesentium reddend. seu fiend,

manibus vestris trium vel duorum vestrum, subscribantur

et consignentur, et superinde eadem judicia sive decreta

praefato Cancellario nostro praesententur et liberentur, ut

idem Cancellarius noster antequam ii rotulentur, eadem
similiter manu sua consignet. In cujus rei testimonium